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   Reede, 12. veebruar 2021
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu    
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            ERR-i uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus ÄRGE MÕISTKE KOHUT; kl 10.45 uudistesaade PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid  saamide juurest ja Sambiast vahendab PIRET RIIM    
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET RIIM; 11.30  JÄRJEJUTT:  EEVI PLOOMIPUU  jutustust &quot;VAESE JUHANI ELUTEE&quot; loeb Margit Ring.    
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA ja TEATED; kl 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: MIDA NÄITAB JUMALA KAAL (Õp 16; 8-17). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            KÄSIKÄES: JA ISSAND PÖÖRAS IIOBI SAATUSE. Stuudios ÕNNE KIVINURM ja EHA LOBJAKAS    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: JERUUSALEMMA BUSSIJAAM ja ROMEMA linnaosa on seekordseks reisisihiks. Teejuhtideks on HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus 15.30 venekeelne pooltund    
                Kell 16            KESET KÜLA: TUHKAPÄEV JA PAASTUAEG. Saates kõnelevad Saaremaa vaimulikud ALUR ÕUNPUU, RENÉ REINSOO ja ANTI TOPLAAN    
                Kell 17            TEATED; kl 17.05 TIMO LIGE vaimulik mõtisklus: kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS - Uudiseid saamide juurest ja Sambiast vahendab PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebrealastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab PIRET RIIM    
                Kell 18            ERR–i uudistesaade PÄEVAKAJA, SAATEKAVA; ja seejärel kl 18.30 JÄRJEJUTT: viimase osa EEVI PLOOMIPUU jutustust &quot;VAESE JUHANI ELUTEE&quot; loeb Margit Ring.    
                Kell 19            LOOJA ja LOOMING: ORA et LABORA. Palve ja tööga - on kunstnik NESTOR LJUTJUK´i kreedo. Tallinna vanalinnas tegutseva LABORA töötubades õpitakse paberivalmistamist, trükikunsti, puutööd jm. Isa ja poeg, ANATOLI ja NESTOR LJUTJUK räägivad saates ELIISABET TOMASBERG-KOIDUle, kuidas läbi loomingu maailma paremaks muuta. Just eile jõudis kinolevisse ukraina autorite dokumentaalfilm “SÕDA ja PUUHOBUNE”, mis räägib ANATOLI LJUTJUK'ist    
                Kell 20            RAAMATUTUND: RAELY VIIRSALU raamatut &quot;Jutustused kirikuloost ja ilmaelust&quot; tutvustavad AARE KIMMEL ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ning RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMERI jutluse MUUDETUD MEEL, loeb EENOK HAAMER    
                Kell 22            Vahendavad SÕNUMIT MUUSIKAS HANNES HERMAKÜLA ja ANDRUS LUKAS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Südaööl       Kell 24            JUMALA VAIMU RADADEL: Imedest kõnelevad kirikuisad ARNOBIUS JA HILARIUS on tänaseks vestlusteemaks. Stuudios ALLAN KROLL ja MARGIT PRANTSUS    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: LAIAHAARDELINE MISJONITÖÖ. Rahvusvahelisest koguduste rajajate sõpruskonnast M4 räägib organisatsiooni Eurooka haru tegevjuht pastor KENNO LEIER. Küsitleb INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
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